
UCHWAŁA NR XXXIV/339/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 5, ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), art. 16 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz 1170 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 
na targowisku miejskim zlokalizowanym przy ul. Mickiewicza w Otmuchowie w części zaznaczonej 
na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6B7031-95DD-4C13-95BE-068319F3BE4D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/339/2022 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 16 marca 2022 r. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6B7031-95DD-4C13-95BE-068319F3BE4D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY PROWADZENIA HANDLU W PIĄTKI I SOBOTY 
PRZEZ ROLNIKÓW I ICH DOMOWNIKÓW NA WYZNACZONYCH MIEJSCACH 

 
 

1. Administratorem targowiska na którym wyznaczone zostały miejsca do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników jest Gmina Otmuchów ul. Zamkowa 6 48-385 Otmuchów.  

2. Wyznaczone miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
dostępne są w piątki i soboty w godzinach od 600 do 1600. 

3. Rolnicy i ich domownicy zobowiązani są:  
1) do przestrzegania postanowień niniejszego regulaminu, przepisów sanitarnych, weterynaryjnych, 

przeciwpożarowych, 
2) do utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu oraz uprzątnięcia miejsca prowadzenia 

handlu po zakończeniu sprzedaży, 
3) do prowadzenia handlu w miejscach wyznaczonych przez administratora targowiska i tylko w taki 

sposób, aby nie utrudniać innym sprzedaży i dokonywania zakupów. 
4. Wszelkie sprawy nie ujęte w niniejszym regulaminie, korzystający z miejsca do prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników uzgadniają z administratorem targowiska. 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/339/2022

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 16 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6B7031-95DD-4C13-95BE-068319F3BE4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Mapa
	Zalacznik 2 Zał.



